
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

2 сентября 2016 года  № 18/86 

г. Верхотурье 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по участковым 

избирательным комиссиям 

В соответствии со статьей 79 Федерального закона "О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации", постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/62-7 "О количестве 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва", п. 4.4 постановления Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 года № 8/73-

7 "О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва", Верхотурская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить распределение специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

участковым избирательным комиссиям одномандатного избирательного 

округа (прилагается). 

2.Передать участковым избирательным комиссиям специальные знаки 

(марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 



седьмого созыва в соответствии с приложением к настоящему решению. 

Передачу и оформление такой передачи произвести в соответствии с 

Порядком изготовления и использования специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 25 мая 2016 года № 8/73-7. 

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, разместить 

на сайте Комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комиссии Захарову Н.А. 

 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А.Захарова 

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

И.М.Хомутова 
 



Приложение к решению 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 2 сентября 2016 года №18/86 

 

Распределение  

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва 

 

№  

избирательного 

участка  

Количество 

марок 

Количество 

листов 

Номера марок 

313 800 16 3391803-3391818 

314 1600 32 3391819-3391850 

315 2400 48 3391851-3391898 

316 3400 68 3391899-3391966 

317 1200 24 3391967-3391990 

318 400 8 3391991-3391998 

319 2000 40 3391999-3392038 

320 1700 34 3392039-3392072 

321 1800 36 3392073-3392108 

322 1600 32 3392109-3392140 

323 800 16 3392141-3392156 

324 600 12 3392157-3392168 

325 300 6 3392169-3392174 

326 1000 20 3392175-3392194 

327 800 16 3392195-3392210 

328 600 12 3392211-3392222 

329 600 12 3392223-3392234 

330 200 4 3392235-3392238 

331 300 6 3392239-3392244 

332 900 18 3392245-3392262 

ТИК 1800 36 3392263-3392298 

Всего 24800 24800  
 


